

Targi Pracy i Edukacji 2018 - fotorelacja

Data publikacji: 21.09.2018

W dniu 20 września 2018 r. Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku zorganizował Targi Pracy i Edukacji, które odbyły się w obiektach I Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół nr 1 im. C.K. Norwida w Świdniku. Uroczystego otwarcia dokonał Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku Pan Marcin Troć w nowej hali sportowej I LO im. W. Broniewskiego. Współorganizatorami Targów byli: I LO im. W. Broniewskiego oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Lublinie.

Patronat honorowy nad tegorocznymi Targami objęli: Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Pani Elżbieta Rafalska, Marszałek Województwa Lubelskiego Pan Sławomir Sosnowski, Lubelski Kurator Oświaty Pani Teresa Misiuk, Starosta Świdnicki Pan Dariusz Kołodziejczyk.

Uroczyste otwarcie Targów nastąpiło po okolicznościowych przemówieniach Starosty Powiatu Świdnickiego Pana Dariusza Kołodziejczyka, Wice Starosty Powiatu Świdnickiego Pana Waldemara Białowąsa. Głos zabrali również Zastępca Wojewódzkiego Komendanta OHP w Lublinie Pan Marek Drączkowski, w imieniu Burmistrza Miasta Świdnik zastępca burmistrza Pan Michał Piotrowicz oraz członek Zarządu Powiatu Świdnickiego Pan Leszek Czechowski oraz Pani Halina Dudzińska-Zuchniarz starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Lublinie. Targi Pracy i Edukacji swoją obecnością zaszczycił również Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Świdniku bryg. Paweł Belniak, wójt Gminy Rybczewice Pani Elżbieta Masicz, Zastępca Wójta Trawniki Pan Damian Baj oraz Radni Rady Powiatu Świdnickiego, członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Świdniku, przedstawiciele Powiatowych Urzędów Pracy z woj. Lubelskiego, Dyrektorzy Szkół oraz Dyrektorzy i Kierownicy Jednostek Samorządu Terytorialnego. W trakcie Targów odbyła się konferencja dla pracodawców, przedsiębiorców i ich przedstawicieli dotycząca oferty edukacyjnej szkół z terenu Powiatu Świdnickiego oraz form wsparcia dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, jakie oferuje Świdnicki Inkubator Lotniczy oraz Lubelski Park Naukowo-Technologiczny. Na konferencji przedstawiciel Narodowego Banku Polskiego Pani Ewa Waszkiewicz zaprezentowała ideę bankowości i możliwości, jakie daje NBP pracodawcom.

Doradcy zawodowi Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku przeprowadzili spotkanie informacyjne dla uczniów na temat aktualnej sytuacji absolwentów na rynku pracy. Dowiedzieli się m.in. o usługach i instrumentach rynku pracy oraz o możliwościach wsparcia oferowanych przez Urząd osobom młodym wkraczającym na rynek pracy. Na spotkaniu obecny był również przedstawiciel Narodowego Banku Polskiego, który przedstawił młodzieży zagadnienia związane z edukacją ekonomiczną. W tegorocznych Targach Pracy i Edukacji wzięło udział ponad 70 wystawców. Tak liczna grupa przedsiębiorców, pracodawców oraz szkół i instytucji szkoleniowych reprezentowała nie tylko powiat Świdnicki, ale i inne powiaty z województwa lubelskiego. Wśród wystawców obecni byli także przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie, Państwowej Inspekcji Pracy, Powiatowej Komendy Policji w Świdniku, Wojskowej Komendy Uzupełnień w Lublinie, pracownicy PFRON,

Narodowego Banku Polskiego o/ Lublin oraz lubelskie fundacje, stowarzyszenia, ogólnopolskie agencje zatrudnienia. Na tegorocznych Targach Pracy i Edukacji wystawcy dysponowali około 350 ofertami pracy w Polsce i za granicą, między innymi z branży ochroniarskiej, gastronomicznej, hotelarskiej, spożywczej, usługowej, odzieżowej, handlowej, mechanicznej, przetwórczej, produkcyjnej, opiekuńczej w następujących zawodach: kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca-kasjer, pracownik inwentaryzacji, pracownik ochrony lotniska, pracownik ochrony bez licencji, mechanik samochodów osobowych, sprzątaczką, kontroler, kierownik zmiany, planista, pracownik produkcji, pracownik działu logistyki, pakowacz, kontroler jakości, elektryk, asystent ds. administracji, mechanik – operator maszyn, operator obrabiarek CNC, pomocnik mleczarza, sprzedawca w branży mięsnej, monter, kamieniarz, kierowca kat. C, kierowca kat. D, magazynier, operator wózka widłowego, laminater, ślusarz-nitowacz, opiekun osób starszych. W ramach Targów Pracy i Edukacji odbył się konkurs na najciekawsze stanowisko wystawiennicze.

Szczególne podziękowania Dyrekcja Powiatowego Urzędu w Świdniku składa Dyrektorowi, pracownikom i uczniom Zespołu Szkół nr 1 im. C.K. Norwida w Świdniku za zaangażowanie i pomoc w organizacji Targów Pracy i Edukacji 2018.